

Kód: BSK24-18
Stavba: SOŠT Vranovská ul., č.4, Bratislava - Petržalka - výmena okien, dverí a zasklenej fasády, zamurovanie otvorov

KS:
Dátum: 8.8.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36213977
IČ DPH: SK2020034995j

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			275 990,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	275 990,00	55 198,00
Cena s DPH v EUR			331 188,00

Spracovatel'

Pečiatka

Zhotovitel'

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

BSK24-18

Stavba:

SOŠT Vranovská ul., č.4, Bratislava - Petržalka - výmena okien, dverí a zasklenej fasády, zamurovanie otvorov

Miesto:

Dátum:

08.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

OBLOK s.r.o.,Starosaská 11 , 052 01 Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Ladislav Ertl

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		275 990,00	331 188,00
BSK24-18	SOS I Vranovska ul., c.4, Bratislava - Petrzaika - výmena okien, dverí a zasklenej fasády, zamurovanie otvorov	275 990,00	331 188,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠT Vranovská ul., č.4, Bratislava - Petržalka - výmena okien, dverí a zasklenej fasády, zamurovanie otvorov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

OBLOK s.r.o.,Starosaská 11 , 052 01 Spišská Nová Ves

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36213977

IČ DPH:

SK2020034995j

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

275 990,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

275 990,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	275 990,00	20,00%	55 198,00

Cena s DPH

v EUR

331 188,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **SOŠT Vranovská ul., č.4, Bratislava - Petržalka - výmena okien, dverí a zasklenej fasády, zamurovanie otvorov**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: **OBLOK s.r.o.,Starosaská 11 , 052 01 Spišská Nová Ves**

Dátum: **08.08.2024**
Projektant:
Spracovateľ: **0**

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	275 990,00
HSV - Práce a dodávky HSV	38 145,98
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 122,26
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 835,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25 188,11
PSV - Práce a dodávky PSV	237 844,02
764 - Konštrukcie klampiarske	4 838,53
766 - Konštrukcie stolárske	5 481,91
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	227 495,72
783 - Nátery	27,86

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **275 990,00**

ROZPOČET

Stavba: SOŠT Vranovská ul., č.4, Bratislava - Petržalka - výmena okien, dverí a zasklenej fasády, zamurovanie otvorov

Miesto: Dátum: 08.08.2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: OBLOK s.r.o.,Starosaská 11 , 052 01 Spišská Nová Ves Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 275 990,00

D HSV Práce a dodávky HSV 38 145,98

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 122,26

1	K	311275231.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	14,735	279,76	4 122,26
	VV		0,3*(12,25*3,7-1,8*2,7-3,6*2,7*2-1,4*2,7)		5,174		
	VV		0,3*(4,15*(0,5+6+1,3)-1,3*2)		8,931		
	VV		0,3*1*2,1		0,630		
	VV		Súčet		14,735		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 835,61

2	K	612409999.1	Začistenie vnútorných omietok ostení a nadpraží, parapetov (s dodaním hmoty) po výmene okien, dverí atď., maľba/náter	m	58,700	10,50	616,35
	VV		MTZokná		51,500		
	VV		1,2*2*3 "brány		7,200		
	VV		Súčet		58,700		

3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	64,450	3,20	206,11
	VV		ominterier		64,450		

4	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	64,450	13,98	901,01
	VV		EPS100		51,575		
	VV		MTZokná*0,25		12,875		
	VV	ominterier	Súčet		64,450		

5	K	622409999.1	Začistenie vonkajších omietok ostení a nadpraží, parapetov (s dodaním hmoty) po výmene okien, dverí atď., maľba/náter	m	7,200	23,40	168,48
	VV		1,2*2*3 "brány		7,200		

6	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	55,830	4,29	239,51
	VV		EPS100		51,575		
	VV		omosten		4,255		
	VV		Súčet		55,830		

7	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	55,830	18,15	1 013,37
	VV		EPS100		51,575		
	VV		Medzisúčet		51,575		
	VV		0,1*(1,8+3,6*2+1,4+2,7*2*4)		3,200		
	VV		0,1*(1,25+1,8*2)		0,485		
	VV		0,1*(2,2*2+1,3)		0,570		
	VV	omosten	Medzisúčet ostenia, nadprazia		4,255		
	VV		Súčet		55,830		

8	K	625250248.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m2	51,575	53,77	2 773,19
	VV		(12,25*3,7-1,8*2,7-3,6*2,7*2-1,4*2,7)		17,245		
	VV		0,5*(4,5) "nadprazie brány		2,250		
	VV		(4,15*(0,5+6+1,3)-1,3*2)		29,770		
	VV		1*2,1*(1,1) "dvere zaurované		2,310		
	VV	EPS100	Súčet		51,575		

9	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	96,400	10,99	1 059,44
	VV		parapety		96,400		

10	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	106,040	17,25	1 829,19
----	---	----------------	---	---	---------	-------	----------

11	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	41,373	0,70	28,96
----	---	----------------	--	----	--------	------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 25 188,11

12	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	688,555	3,24	2 227,48
	VV		6*(45+2*26) "dielne		582,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		3,7*(12,25)+(3,7+4,15)*(0,5+6+1,3)		106,555		
	VV	lesen	Súčet		688,555		
13	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 377,110	1,77	2 437,48
	VV		lesen*2		1 377,110		
14	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	688,555	2,12	1 459,74
	VV		lesen		688,555		
15	K	953945310.S	Hliníkový soklový profil šírky 113 mm	m	20,050	13,41	268,87
	VV		12,25+0,5+6+1,3		20,050		
16	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	34,750	4,38	152,21
	VV		2,7*2*4+4,15+2,7*2		31,150		
	VV		1,8*2		3,600		
	VV		Súčet		34,750		
17	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	17,450	5,36	93,53
	VV		1,8+3,6*2+1,4+1,3+1,25		12,950		
	VV		4,5 "brána		4,500		
	VV		Súčet		17,450		
18	K	953996122	Okenný a dverový dilatačný profil bez sieťky (APU - 6mm / 2,4bm	m	51,500	3,90	200,85
	VV		MTZokná		51,500		
19	K	953996123	Okenný dilatačný profil so sieťkou (APU - 6mm/ 2,4bm)	m	63,400	5,20	329,68
	VV		MTZokná		51,500		
	VV		3,7*2+4,5 "brána .np		11,900		
	VV		Súčet		63,400		
20	K	968071113.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	2,000	1,76	3,52
21	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1,000	1,63	1,63
22	K	96807229.1	Demontáž kovového obvodového plášt'a s výplňou z drôtenej siete, pevné a otváracé časti,krycie, spojovacie lišty, oplechovania - komplet -0,03800t	m2	488,550	15,50	7 572,53
	VV		5,4*(24,7+42,85+24,7)		498,150		
	VV		-3*1,6*2		-9,600		
	VV	fasádadielne	Súčet		488,550		
23	K	96807229.2	Demontáž hliníkového obvodového plášt'a sendvičového (sklo, izol., doska), pevné aj otváracé časť, komplet -0,05700t	m2	75,095	7,50	563,21
	VV		12,25*3,7 "1.np		45,325		
	VV		4,15*(0,5+6+1,3)-1,3*2 "2.np		29,770		
	VV		Súčet		75,095		
24	K	96807229.2a	Príplatok za demontáž azbestocementovej výplne hliníkového obvodového plášt'a -0,01500t, aplikácia všetkých opatrení BOZP pre manipuláciu s nebezpečným odpadom	m2	28,705	120,00	3 444,60
	VV		12,25*(0,5+1)+0,6*2,2*3 "1.np		22,335		
	VV		4,15*(0,5+6+1,3)-13*2 "2.np		6,370		
	VV	Azbest	Súčet		28,705		
25	K	968072355.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06100t	m2	2,250	19,28	43,38
	VV		1,25*1,8		2,250		
26	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	24,600	29,25	719,55
	VV		3*3*2		18,000		
	VV		1,5*(2,2+0,8)		4,500		
	VV		1*2,1		2,100		
	VV		Súčet		24,600		
27	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	22,500	7,03	158,24
	VV		3*3*2		18,000		
	VV		1,5*3		4,500		
	VV		Súčet		22,500		
28	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	7,000	9,19	64,33
	VV		2*(1,3+2,2) "pre spätnú montáž		7,000		
29	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,647	13,93	371,06
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,647	16,68	444,47
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	639,528	0,50	319,12
	VV		26,647*24 Prepočítané koeficientom množstva		639,528		
32	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,647	14,05	374,42
33	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	213,176	1,58	335,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		26,647*8 'Prepočítané koeficientom množstva			213,176		
34	K	979089411.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	0,431	451,00	194,38
35	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	26,216	130,00	3 408,08
D		PSV	Práce a dodávky PSV	237 844,02			
D		764	Konštrukcie klampiarske	4 838,53			
36	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	96,400	22,67	2 185,39
VV		1,25+1,8+3,6*2+1,4			11,650		
VV		24,7*2+42,85-3*2-1,5			84,750		
VV		parapety	Súčet	96,400			
37	K	764430410.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	108,700	23,75	2 581,63
VV		24,7*2+42,85 "dielna			92,250		
VV		12,25+3,6+0,6 "1.np			16,450		
VV		Súčet			108,700		
38	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	47,67	71,51
D		766	Konštrukcie stolárske	5 481,91			
39	K	766621401.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými páskami (expanzná)	m	51,500	15,00	772,50
VV		2*(1,25+1,8)			6,100		
VV		2*(1,8+2,2)			8,000		
VV		2*(3,6+2,2)*(2)			23,200		
VV		2*(1,4+2,2)			7,200		
VV		2*(1,3+2,2) "jestvujúce okn ...spätná montáž			7,000		
VV		MTZokná	Súčet	51,500			
40	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	56,650	5,52	312,71
VV		MTZokná*1,1			56,650		
41	M	61141009 O1	Okno plastové 1250x1800mm, 2-krídl. (1xsklopné+1xotvár.), izolač.3-sklo	ks	1,000	445,10	445,10
42	M	61141009 O2	Okno plastové 1800x2700mm, 6-krídl. (2xsklopné+2xotvár.sklopné+2xfix nadsvetlík s plnou výplňou), izolač.3-sklo číre	ks	1,000	699,95	699,95
43	M	61141009 O3	Okno plastové 3600x2700mm, 9-krídl. (3xsklopné+3xotvár.sklopné+3xfix nadsvetlík s plnou výplňou), izolač.3-sklo číre	ks	2,000	1 355,00	2 710,00
44	M	61141009 O4	Okno plastové 1400x2700mm, 3-krídl. (1xsklopné+1xotvár.sklopné+1xfix nadsvetlík s plnou výplňou), izolač.3-sklo číre	ks	1,000	505,00	505,00
45	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,500	10,47	36,65
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	227 495,72			
46	K	767422...FS	Montáž+dodávka hliníkový fasádny systém celopresklený (izolačné 3-sklo+protisľnečné sklo - príp. fólia), v=5,4m, dĺžka 2x24,7m+1x42,82m, vrátane líšt, lemovaní, spoj. prvkov, ukončení a pod. komplet	m2	488,550	436,38	213 195,40
VV		fasádadielne			488,550		
VV		"výška zasklenej fasády 5,4m je členená na 3 pásy v=1,8m					
VV		"spodný pás výšky 1,8m, členenie šírky: š= 0,6m pred stĺpami, ostatné šírky 0,9m, vrchné sklo bezpečnostné, mliečne, protisľnečné sklo - príp. fólia,					
VV		"v spodnom páse bude 26 okien (v každom poli 2 ks)					
VV		otvárací/sklopných rozmerov š/v ... 900x1800mm, ostatné fixné zasklenie					
VV		stredný a vrchný pás - oba v=1,8m, členenie šírky rovnaké ako spodný pás, sklo číre, pred stĺpami mliečne, protisľnečné sklo - príp. fólia, všetko fixné zasklenie					
VV		Pred výrobou sa rozmery/členenia zamerajú na stavbe, upresnia a odsúhlasia investorom!!!					
47	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľnečnej fólie na okná	m2	1,000	21,36	21,36
48	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	60,00	60,00
49	M	549150000600.S	Kľučka dverová + guľa - bezpečnostné kovanie, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	35,00	35,00
50	M	55341001...	Dvere exteriérové oceľové, zateplené, plné šxv 800x1970, do pôvodnej zárubne	ks	1,000	999,00	999,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	7676423...D1	M+D Brána oceľová 3000x3000mm, plná, 2-krídl.- 2xotvár., zateplená s integrov. vstup. dverami 1-krídl.- otvár. Š.900 mm, kovanie G+K bezpečnostné, vložkový záмок, petlica+visiaci záмок na 2-krídl. dvere	ks	2,000	4 946,50	9 893,00
52	K	7676423...D2	M+D Brána oceľová 1500x2200mm, plná, 1-krídl.- otvár., zateplená + nadsvetlík presklený 1500x800mm, kovanie G+K bezpečnostné, vložkový záмок	ks	1,000	2 938,00	2 938,00
53	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,100	168,55	353,96
D		783	Nátery				27,86
54	K	783101812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	1,485	3,50	5,20
	VV		0,3*(0,85+2,05*2)		1,485		
	VV	náterOK	Súčet		1,485		
55	K	783215100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové dvojnásobné 1x s emailovaním - 105µm	m2	1,485	15,26	22,66
	VV		náterOK		1,485		

ZOZNAM FIGÚR

Kód:BSK24-18

Stavba:SOŠT Vranovská ul., č.4, Bratislava - Petržalka - výmena okien, dverí a zasklenej fasády, zamurovanie otvorov

Dátum:08.08.2024

Kód	Popis	MJ	Výmera
BSK24-18	SOST Vranovská ul., č.4, Bratislava - Petržalka - výmena okien. dverí a zasklenei fasádv. zamurovanie otvorov		
Azbest			28,705
EPS100			51,575
	(12,25*3,7-1,8*2,7-3,6*2,7*2-1,4*2,7)		17,245
	0,5*(4,5) "nadpražie brány		2,250
	(4,15*(0,5+6+1,3)-1,3*2)		29,770
	1*2,1*(1,1) "dvere zaurované		2,310
EPS100	Súčet		51,575
Použitie figúry:			
625250248.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m2	51,575
612460363.S	Vnútnorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	64,450
622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	55,830
622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	55,830
fasádadielne			488,550
	5,4*(24,7+42,85+24,7)		498,150
	-3*1,6*2		-9,600
fasádadielne	Súčet		488,550
Použitie figúry:			
96807229.1	Demontáž kovového obvodového plášt'a s výplňou z drôtenej siete, pevné a otváracé časti,krycie, spojovacie lišty, oplechovania - komplet -0,03800t	m2	488,550
767422...FS	Montáž+dodávka hliníkový fasádny systém celopresklený (izolačné 3-sklo+protisľnečná exteriérová fólia), v=5,4m, dĺžka 2x24,7m+1x42,82m, vrátane lišt, lemovaní, spoj. prvkov, ukončení a pod. komplet	m2	488,550
lesen			688,555
	6*(45+2*26) "dielne		582,000
	3,7*(12,25)+(3,7+4,15)*(0,5+6+1,3)		106,555
lesen	Súčet		688,555
Použitie figúry:			
941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	688,555
941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 377,110
941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	688,555
MTZokná			51,500
	2*(1,25+1,8)		6,100
	2*(1,8+2,2)		8,000
	2*(3,6+2,2)*(2)		23,200
	2*(1,4+2,2)		7,200
	2*(1,3+2,2) "Jestvujúce okn ...spätná montáž		7,000
MTZokná	Súčet		51,500
Použitie figúry:			
766621401.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými páskami (expanzná)	m	51,500
612409999.1	Začistenie vnútorných omietok ostení a nadpraží, parapetov (s dodaním hmoty) po výmene okien, dverí atď., maľba/náter	m	58,700
612460363.S	Vnútnorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	64,450
953996122	Okenný a dverový dilatčný profil bez sieťky (APU - 6mm / 2,4bm	m	51,500
953996123	Okenný dilatčný profil so sieťkou (APU - 6mm/ 2,4bm)	m	63,400
283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	56,650
náterOK			1,485
	0,3*(0,85+2,05*2)		1,485
náterOK	Súčet		1,485
Použitie figúry:			
783101812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	1,485

Kód	Popis	MJ	Výmera
783215100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové dvojnásobné 1x s emailovaním - 105µm	m2	1,485
ominterier			64,450
	EPS100		51,575
	MTZokná*0,25		12,875
ominterier	Súčet		64,450
Použitie figúry:			
612460363.S	Vnútoraná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	64,450
612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	64,450
omosten			4,255
	0,1*(1,8+3,6*2+1,4+2,7*2*4)		3,200
	0,1*(1,25+1,8*2)		0,485
	0,1*(2,2*2+1,3)		0,570
omosten	Medzisúčet ostenia, nadprazia		4,255
Použitie figúry:			
622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	55,830
622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	55,830
parapety			96,400
	1,25+1,8+3,6*2+1,4		11,650
	24,7*2+42,85-3*2-1,5		84,750
parapety	Súčet		96,400
Použitie figúry:			
764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	96,400
648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	96,400
611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	106,040